
6

*

*

* *

*

E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O. , Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia

KONTAKT

Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data nákupu. Záruku můžete 
uplatnit u společnosti D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 
Radomlje, Slovinsko a požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
hodnoty nevyhovujícího produktu. Zašlete nám e-mail na adresu 
support@d4web.eu s číslem objednávky a datem nákupu. Výrobek 
má trvanlivost 24 měsíců od data přijetí výrobku.

ZÁRUKA

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE

POKYNY

VAROVÁNÍ

POKYNY POKYNY POKYNY

• 1x zářící vánoční 
koule

• Závěsná dekorace, 
• 4 různé motivy: vánoční stromeček, sob, Santa Claus, 
sněhulák. Každá koule má jeden z  hlavních motivů a pak 
menší ozdoby, jako například umělý sníh, šišky…
• Voděodolné, trvanlivý tvrdý plast, ekologické – znovup-
oužitelné, nízké napětí, LED světla.
• Dá se použít uvnitř i venku – opatrně.
• 3 metry dlouhý kabel, 10 ozdobných koulí.

• Vyberte stěnu, na kterou chcete závěsnou dekoraci 
pověsit, a zkontrolujte, že je poblíž dostupná zásuvka. 
Koulemi můžete ozdobit i vánoční stromeček.
• Pokud jste si koupili více než jedny, můžete je spojit a 
vytvořit jeden opravdu dlouhý závěs. Stačí zapojit jedny 
koule do druhých, jeden konec musí být připojen ke zdroji 
elektřiny, jinak to nebude fungovat. Nemusí mít ani stejný 
motiv, můžete například spojit soba se Santa Clausem.

Nevystavujte světlo kapalinám a vlhkosti nad 90%.
Nerozebírejte výrobek sami. Záruka se nevztahuje na 
vady výrobku způsobené demontáží.
Nenechávejte děti s produktem o samotě.
Pokud dojde k  rozbití, posbírejte rozbité kousky a 
produktu se zbavte. 
Pokud jsou lampy jakkoli poškozené, nevystavujte je 
vodě. Před použitím venku vždy zkontrolujte, že nic není 
rozbité.

Pokud jste si koupili více než jedny, můžete je spojit 
a vytvořit jeden opravdu dlouhý závěs.


